

TERMO DE REFERÊNCIA CONVITE Nº 031-FMS/2015



Pará
Governo Municipal de Oriximiná

ANEXO I

Pag.: 1

Código	Descrição	Qtd	Unidade	Preço Unit (R\$)	Preço Total (R\$)
092334	GEL PARA ULTRASSONOGRÁFIA 1L	10,0000	FRASCO	8,20	82,00
092495	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70%	28,0000	FRASCO	7,01	196,28
089535	kit para pccu p	500,0000	UNIDADE	9,93	4.965,00
089536	kit para pccu M	500,0000	UNIDADE	9,93	4.965,00
092249	AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA longa	60,0000	PACOTE	32,29	1.937,40
092497	BOLSA DE COLOSTOMIA COM CARAIA C/ ABERTURA 100MM	5,0000	CAIXA	283,56	1.417,80
092254	FIXADOR CITOLÓGICO frasco	24,0000	FRASCO	19,53	468,72
055492	GAZE HIDRÓFILA DOBRADA 7,5 X 7,5 CM	600,0000	PACOTE	20,26	12.156,00
031774	LUA CIRURG. ESTERIL Nº8,0	200,0000	PAR	6,22	1.244,00
043350	SERINGA DESCARTÁVEIS 5ML COM AGULHA 25 X 7	3.000,0000	UNIDADE	0,81	2.430,00
092500	SERINGA DESCARTÁVEL 5ML SEM AGULHA	1.000,0000	UNIDADE	0,81	810,00
007265	SERINGA DESC. 10ML S/ AGULHA	2.000,0000	UNIDADE	0,94	1.880,00
02264	SONDA DEFOLEY 2 VIAS Nº14	2,0000	CAIXA	68,60	137,20
092270	SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº16	2,0000	CAIXA	68,60	137,20
078738	TOUCA DESCARTÁVEL - CAIXA C/100 UND	20,0000	CAIXA	28,27	565,40
092269	VASELINA LÍQUIDA -250ML	10,0000	LITRO	68,00	680,00
005112	APARELHO DE PRESSÃO ADULTO	30,0000	UNIDADE	128,00	3.840,00
092501	ALGODÃO - 500G PCT C/20 UNI	50,0000	PACOTE	18,86	943,00
014267	ALCOOL 70%	84,0000	FRASCO	7,01	588,84
026199	ÁGUA OXIGENADA.	12,0000	LITRO	11,10	133,20
092241	AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 13X4,5CX. C/100UND.	2.000,0000	UNIDADE	0,31	620,00



[Handwritten signature]



Pará
Governo Municipal de Oriximiná

ANEXO I

Pag.: 2

Código	Descrição	Qtd	Unidade	Preço Unit (R\$)	Preço Total (R\$)
092242	AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 20X5,5CX. C/100UND.	3.000,0000	UNIDADE	0,31	930,00
092504	AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 25MM X 0,7MM CX C/100UND	10.000,0000	UNIDADE	0,31	3.100,00
092505	AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 30X8MM CX C100	5.000,0000	UNIDADE	0,31	1.550,00
092245	Atadura Crep 10cm x 1,80m	300,0000	UNIDADE	11,11	3.333,00
092246	ATADURA DE CREP 15CM X 1,80M	300,0000	UNIDADE	15,47	4.641,00
092506	ATADURA DE CREP 20CM X 4,5M	200,0000	UNIDADE	25,89	5.178,00
043362	DESCARTEX 13 LT	200,0000	UNIDADE	6,13	1.226,00
040785	DESCARTEX 20 LTS	150,0000	UNIDADE	9,64	1.446,00
007278	EQUIPO MICRO GOTAS - UNIDADES	200,0000	UNIDADE	3,09	618,00
026246	ESPARADRAPO - 10 X 4,5	100,0000	ROLO	12,30	1.230,00
007282	FITA ADESIVA AUTOCLAVE	50,0000	ROLO	6,91	345,50
007283	FITA ADESIVA HOSPITALAR	50,0000	ROLO	6,48	324,00
026285	LÂMINA DE BISTURI Nº 23.	20,0000	UNIDADE	23,00	460,00
092508	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5	200,0000	PAR	5,92	1.184,00
092509	LAMINA PARA MICROSCÓPIO BORDA FOSCA20X20CM (CAIXA COM 50UNID)	50,0000	CAIXA	5,88	294,00
092258	LENÇOL DE PAPEL 0,50 x 50 M	50,0000	ROLO	15,60	780,00
066233	MÁSCARA PARA NEBULIZAÇÃO INFANTIL <i>Plástico atóxico, com cabeçote, injetor, umificador, extensor e elástico.</i>	10,0000	UNIDADE	12,80	128,00
066231	MÁSCARA PARA NEBULIZAÇÃO ADULTO <i>Plástico atóxico, com cabeçote, injetor, umificador, extensor e elástico.</i>	10,0000	UNIDADE	12,80	128,00
092259	POVIDINE DEGERMANTE 1000ML	12,0000	UNIDADE	46,80	561,60





Pará
Governo Municipal de Oriximiná

ANEXO I

Pag.: 3

Código	Descrição	Qtd	Unidade	Preço Unit (R\$)	Preço Total (R\$)
092260	POVIDINE TÓPICO AQUOSO 10% 1 lt	12,0000	UNIDADE	46,00	552,00
092514	SERINGA DESCARTAVEIS 3ML C/A	2.000,0000	UNIDADE	0,58	1.160,00
036094	SERINGA DESC. 20ML S/ AG.	1.500,0000	UNIDADE	0,98	1.470,00
065867	SCALP 23 <i>Dispositivo para punção venosa, com agulha aguçada, siliconizada, de bisel curto e ntri faceta, com as asas de plástico leve que se dobrem facilmente, tubo vinílico leve, flexível, transparente, atóxico e apirogenica, com conector rígido que se adapte a conexão de seringas, equipo ou qualquer outro dispositivo, evitando vazamento extras, tendo também tampa transparente, descartável, estéril, embalado individualmente em papel grau cirúrgico.</i>	700,0000	UNIDADE	0,80	560,00
067485	SCALP 25 <i>Dispositivo para punção venosa, com agulha aguçada, siliconizada, de bisel curto e ntri faceta, com as asas de plástico leve que se dobrem facilmente, tubo vinílico leve, flexível, transparente, atóxico e apirogenica, com conector rígido que se adapte a conexão de seringas, equipo ou qualquer outro dispositivo, evitando vazamento extras, tendo também tampa transparente, descartável, estéril, embalado individualmente em papel grau cirúrgico.</i>	600,0000	UNIDADE	0,63	378,00
092496	ALGODÃO HIDRÓFILO	10,0000	ROLO	18,78	187,80
13346	SERINGA DESCARTAVEIS 1 ML COM AGULHA 13 X 4,5	6.000,0000	UNIDADE	0,65	3.900,00
036353	SERINGA DESCÁRTAVEL 3ML COM AGULHA 20 X 5,5	2.000,0000	UNIDADE	0,65	1.300,00
091383	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM: P	50,0000	CAIXA	22,24	1.112,00
005116	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. M	50,0000	CAIXA	22,24	1.112,00
005115	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. G	10,0000	CAIXA	22,24	222,40
					R\$ 79.608,34

Condições de pagamento : _____

Validade da proposta : _____ dias

Prazo da entrega : _____ dias

Handwritten signature